
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 
41058 Vignola  (MO) 

e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it 
Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
                                                                                                                          Vignola 07/11/2017 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la propria determina prot. n. 11903 del 17/10/2017; 
VISTO il proprio bando prot. n. 11907 del 17/10/2017; 
VISTA la propria nomina di una commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenite, prot. n. 
11923 del 17/10/2017; 
VISTI i verbali della commissione tecnica: 

- Prot. n. 13035 del 06/11/2017 
- Prot. n. 13042 del 06/11/2017 

VISTE le domande di partecipazione e la documentazione prodotta dai seguenti candidati: 
- Peruzzi Dorotea, appartenente al Corpo Bandistico di Castelvetro, assunta al protocollo n. 12781 del 

31/10/2017 
- DOC EDUCATIONAL Società Cooperativa Sociale, assunta al prot. n. 12888 del 03/11/2017 

 
DISPONE 

 
La seguente graduatoria dei partecipanti al bando “Tempo di musica” plesso Mazzini a.s. 2017/2018: 
 
posizi
one 

Ragione Sociale Punteggio 
per titolo 
di studio 

Punteggio 
per 
precedenti 
esperienze 
presso DD 
di Vignola 
per la stessa 
tipologia di 
progetto 

Punteggio 
per 
esperienze 
didattiche in 
istituti 
scolastici 
riferibili al 
settore di 
competenza 

Punteggio 
per 
progetto 
presentato 

Punteggio 
per offerta 
economica 

Punteggio 
complessivo 
acquisito 

 
1 

DOC 
EDUCATIONAL 
Società Cooperativa 
Sociale 

5 0 5  
9 19,41 28,41 

 
2 

 
Perruzzi Dorotea 
 

5 0 5 
 
7 20 27 

 
 
La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi giorni 6 (sei) dalla data di 
pubblicazione, salvo presentazione di eventuali ricorsi pervenuti entro le ore 24,00 del 13/11/2017, 
esclusivamente via mail all’indirizzo di posta elettronica PEC della Direzione Didattica di Vignola: 
moee06000a@pec.istruzione.it 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Scuola on-line e nell’area “Amministrazione Trasparente” nel sito web 
della Direzione Didattica di Vignola:     www.direzionedidattica-vignola.gov.it  
 
 
 
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Prof. Omer Bonezzi  
                                                  [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.13047.07-11-2017.B.28.B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it

